


























accessoires adaptaЫes sur tuile type 

DC 12 (*)

REF. DESIGNAТION POIDS KG QUANTITE SUR РАLЕТТЕ 

PLAIN CARRE 
СНО4 CHAТIERE 4,832 50 -100 -150 

D004 DOUILLE {2J 100 4,665 50 -100 -150 

D008 DOUILLE {2J 150 4,272 50 -100 -150 

LA04 LANTERNE {2J 150 3,193 50 -100 -150 

LA02 LANTERNE {2J 100 1,355 50 -100 -150 

CLT02 CHALATERNE {2J 150 2,660 50 -100 -150 

FAiTAGE 
FA12 FAiTIERE CYLINDRIQUE DE 40 3,708 234 

ABFA01 ABOUT DE FAiTIERE DE VENТILATION 2,539 60 

ABFA12 ABOUT DE FAiTIERE CYLINDRIQUE DE 40 3,300 60 

AR01 ARETIER DE VENTILAТION 2,280 288 

ABAR01 ABOUT D'AR�ТIER DE VENTILATION 2,363 60 

FRONTONS DE RIVES 
FR01 FRONTON BARDELIS 2,393 50 -90 -120 

FR05 FRONTON PLAT 3,539 50 -90 -120 

FR03 FRONTON RIVE RONDE 2,460 50 -90 -120 

RIVES 
RI01G RIVE EQUERRE GAUCHE 2,399 240 

RI01D RIVE EQUERRE DROITE 2,544 240 

ACCESSOIRES DE DECORATION 
RE04 RENCONTRE 3D GRAND MODELE 4,433 30 

RE06 RENCONTRE 4D GRAND MODELE 3,837 30 

РРО1 РОММЕ DE PIN - Н: 37 cm - {2J 18 2,300 30 

РРО3 РОММЕ DE PIN - Н: 31 cm 2,000 6 

В001 BOULE D'ORNEMENT - Н: 40 cm - {2J 16 3,000 

СВО1 CROIX BASQUE - {2J 34 3,000 

РАО1 POINCON AIGUILLE «FLEUR DE LYS» - Н : 51 cm - {2J 16 2,000 

PF01 POINCON TERROIR DE FRANCE - Н: 42 cm - {2J 16 4,500 

PI01 PIGEON - Н: 37 cm - {2J 18 2,000 

PED1 POINCON ELANCE - Н : 44 cm - {2J 16 3,000 8 

РМО1 POINCON MEDIТERRANEE - Н: 42 cm - {2J 20 3,000 6 

PFC01 POINCON FRANCHE СОМТЕ - Н : 56 cm - {2J 23 6,500 6 

GUIDE DES COULEURS 

REF. DESIGNATION COLORIS 

00 

22 

23 

24 

26 

TEGUROUGE 

TEGUMME 

TEGUVIEL 

TEGUSUD 

TEGUDRALE 

ROUGE 

Fl.AMME l.ANGUEDOC 

CASTELVIEL 

VIEUX MIDI 

CATHEDRALE 

REF. DESIGNATION COLORIS 

29 

30 

62 

67 

TEGUPANAFON 

TEGUPADO 

ТEGUROUBOUR 

ТEGUVIТER 

PANACHE FONCE 

PAYS D'OC 

ROUGE BOURGOGNE 

VIEILLE TERRE 

[*) « DC12 », « DCL », « Romane Canal », «Romane Evolution » sont des denominations commerciales de la societe Теггеаl 1 « Mediane », « Sans », sont des marques de la societe 
Edilians 1 « Meridionale » est une denomination commerciale de la societe Edilians 1 « GR 13 » est une marque de la societe Monier. 

Tous les produits presentes dans се catalogue sont con�us et fabriques exclusivement раг TEGULYS mais sont, роuг certains, adaptaЫes aux differents produits commercialises раг 
les proprietaires respectifs des denominations commerciales et marques citees ci-dessus. 
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accessoires adaptaЫes sur tuile type 

GR 13 (·) 

REF. DESIGNAТION POIDS KG QUANTITE SUR РАLЕТТЕ 

PLAIN CARRE 
СНО6 CHAТIERE 4,ОП 50 -100 -150 

D006 DOUILLE {2J 125 4,243 50 -100 -150 

D026 DOUILLE {2J 150 3,963 50 -100 -150 

LA03 LANTERNE {2J 125 2,413 50 -100 -150 

LA04 LANTERNE {2J 150 3,193 40-80

CLT01 CHALATERNE {2J 120 -130 2,200 50 -100 -150 

CLT02 CHALATERNE {2J 150 2,660 50 -100 -150 

FAiTAGE 
AR01 ARПIER DE VENTILAТION 2,280 288 

ABAR01 ABOUT D'AREТIER DE VENTILATION 2,363 60 

FRONTONS DE RIVES 
FR07 FRONTON А RABAT VERTICAL 2,345 50 -90 -120 

FR03 FRONTON RIVE RONDE 2,460 50 -90 -120 

FR01 FRONTON BARDELIS 2,207 50 -90 -120 

RIVES 
RI01G RIVE EQUERRE GAUCHE 2,399 240 

RI01D RIVE EQUERRE DROITE 2,544 240 

ACCESSOIRES DE DECORATION 
RE03 RENCONTRE 3D РЕТIТ MODELE 3,253 30 

РРО1 РОММЕ DE PIN - Н: 37 cm -{2J 18 2,300 30 

РРО3 РОММЕ DE PIN - Н: 31 cm 2,000 6 

В001 BOULE D'ORNEMENT - Н: 40 cm - {2J 16 3,000 

СВО1 CROIX BASQUE - {2J 34 3,000 

РАО1 POINCON AIGUILLE «FLEUR DE LVS» - Н : 51 cm - {2J 16 2,000 

PF01 POINCON TERROIR DE FRANCE -Н: 42 cm -{2J 16 4,500 

PI01 PIGEON - Н: 37 cm - {2J 18 2,000 

РЕО1 POINCON ELANCE - Н : 44 cm - {2J 16 3,000 8 

РМО1 POINCON MEDIТERRANEE - Н: 42 cm - {2J 20 3,000 6 

PFC01 POINCON FRANCHE СОМТЕ - Н : 56 cm - {2J 23 6,500 6 

GUIDE DES COULEURS 

REF. DESIGNATION COLORIS 

00 TEGUROUGE ROUGE 

34 TEGURAL SILVACANE LITTORAL 

35 TEGUOCRE OCRE 

36 TEGUHARA SILVACANE XAHARA 

39 TEGUPAILLE PAILLE 

44 TEGUBRUMA BRUN MASSE 

54 TEGUBRUNVI BRUN VIEILLI 

REF. DESIGNATION COLORIS 

56 ТEGUVALBEI VALMAGNE BEIGE 

57 ТEGUVALMA VALMAGNE CUIVRE 

58 ТEGUVATLANTIQUE TON VARIE ATLANТIQUE 

[*) « DC12 », « DCL », « Romane Canal », «Romane Evolution » sont des denominations commerciales de la societe Теггеаl 1 « Mediane », « Sans », sont des marques de la societe 
Edilians 1 « Meridionale » est une denomination commerciale de la societe Edilians 1 « GR 13 » est une marque de la societe Monier. 

Tous les produits presentes dans се catalogue sont con�us et fabriques exclusivement раг TEGULYS mais sont, роuг certains, adaptaЫes aux differents produits commercialises раг 
les proprietaires respectifs des denominations commerciales et marques citees ci-dessus. 
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(*) « DC12 », « DCL », « Romane Canal », «Romane Evolution » sont des dénominations commerciales de la société Terreal I « Médiane », « Sans », sont des marques de la société
Edilians I « Méridionale » est une dénomination commerciale de la société Edilians I « GR 13 » est une marque de la société Monier.

Tous les produits présentés dans ce catalogue sont conçus et fabriqués exclusivement par TEGULYS mais sont, pour certains, adaptables aux différents produits commercialisés par
les propriétaires respectifs des dénominations commerciales et marques citées ci-dessus.  
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accessoires adaptables sur tuile type

ROMANE SANS (*)

REF. DÉSIGNATION POIDS KG QUANTITÉ SUR PALETTE

PFC01 POINÇON FRANCHE COMTE - H : 56 cm - ∅ 23 6,500 6

PLAIN CARRÉ
CH16

DO16
DO17

CHATIÈRE

DOUILLE ∅ 125
DOUILLE ∅ 100

3,976

3,611

3,711

50 - 100 - 150

50 - 100 - 150

50 - 100 - 150

LA02 LANTERNE ∅ 100 1,355 50 - 100 - 150

LA03 LANTERNE ∅ 125 2,413 50 - 100 - 150

FAÎTAGE
FA03

ABFA03

FAÎTIERE A SEC EN 0,45

ABOUT DE FAÎTIÈRE A SEC EN 0,45

3,062

2,666

200

60

FRONTONS DE RIVES

RIVES
RI01G

RI01D

RIVE EQUERRE GAUCHE

RIVE EQUERRE DROITE

2,399

2,544

240

240

ACCESSOIRES DE DÉCORATION
RE04

RE06

PP01

RENCONTRE PORTE POINÇON 3D

RENCONTRE PORTE POINÇON 4D

POMME DE PIN - H : 37 cm - ∅ 18 

4,433

3,837

2,300

60

60

30

PP03 POMME DE PIN - H : 31 cm 2,000 6

BO01

CB01

PA01

BOULE D’ORNEMENT - H : 40 cm - ∅ 16 

CROIX BASQUE - ∅ 34 

POINÇON AIGUILLE «FLEUR DE LYS» - H : 51 cm - ∅ 16 

3,000

3,000

2,000

1

1

1

PF01 POINÇON TERROIR DE FRANCE - H : 42 cm - ∅ 16 4,500 1

PI01 PIGEON - H : 37 cm - ∅ 18 2,000 1

PE01

PM01

POINÇON ÉLANCÉ - H : 44 cm - ∅ 16 

POINÇON MÉDITERRANÉE - H : 42 cm - ∅ 20 

3,000

3,000

8

6

FR06 FRONTON PLAT 2,315 50 - 90 - 120

CLT01 CHALATERNE ∅ 120 - 130 2,200 50 - 100 - 150

GUIDE DES COULEURS

00

REF.

TEGUROUGE

DÉSIGNATION

ROUGE

COLORIS

11

15

TEGUROIR

TEGUVIMASSE

TERROIR

VIEILLI MASSE

24

05

TEGUSUD

TEGUBRUN

VIEUX MIDI

BRUN

22

23

TEGUMNÉ

TEGUVIEL

FLAMMÉ LANGUEDOC

CASTELVIEL

60

68

TEGUROUVI

TEGULANQUE

ROUGE VIEILLI

CALANQUE

69

71

TEGUROMMÉ

TEGUMOINE

ROSE FLAMMÉ

PATRIMOINE

31

REF.

TEGUVIPAST

DÉSIGNATION

VIEUX PASTEL

PAYSAGE

COLORIS

33 TEGUSAGE
































































